
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

国立療養所宮古南静園屋上防水整備そ
の他工事

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 中村明洋
沖縄県宮古島市平良字島尻
888

平成27年2月26日

(株)南西建設
沖縄県宮古島市平良
字荷川取３２０番地
２

一般競争入札 99,263,376 92,880,000 93.57%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数
（人）

備　考

該当なし

　　

　　

　　

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

　



 

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
(%)

備　考

全自動錠剤散薬分包機一式

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 中村明洋
沖縄県宮古島市平良字島尻
888

平成27年3月10日

(有)エー・エムメ
ディカル
沖縄県那覇市西１－
９－１６

一般競争入札 9,886,176 9,504,000 96.13%

展示ケース一式

支出負担行為担当官
国立療養所宮古南静園
事務長 中村明洋
沖縄県宮古島市平良字島尻
888

平成27年2月4日

(株)野津商事
沖縄県宮古島市平良
字西里１００１－１
１

一般競争入札 4,548,960 4,425,840 97.29%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



　　　

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数
（人）

備　考

該当なし

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）


	様式5-1
	様式5-2
	様式5-3
	様式 5-4

